Nájom je  dohodnutý na dobu neurčitú a začína dňom protokolárneho prevzatia predmetu 
nájmu nájom com .

ČI. III
Úhrada za užívanie, nájom a služby a spôsob platenia

1. Nájomné za predmet nájmu je  stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 
dohodou zmluvných strán za celý predmet nájmu ročne 488 € (slovom 
štyristoosemdesiatosem euro) podľa neoddeliteľnej prílohy č. 2 tejto zmluvy. Nájomca sa 
zaväzuje uhrádzať nájomné podľa predchádzajúcej vety mesačne, vždy do 15. dňa 
príslušného mesiaca v roku, na účet prenajímateľa vedený vo VÚB Bratislava - mesto, č. 
účtu 123-68530112/0200, variabilný symbol: